中国·广西·百色·平果            电话：0776-2630556               邮编：531499

关于 2019 级新生正式上课的通知

各二级学院（部）、2019辅导员、全体师生：

根据学校教学工作安排，2019年 9月 23日 2019级新生正式上课。

为了保证教学工作能够顺利的进行，现将相关事宜通知如下：

1.按照考试英语卷面成绩将 2019级全体学生重新分成 32个班。

2.2019 级的学生开设公共必修课《大学生心理健康》、《思想道德

修养 1》、《培贤英语 A（口语）》、《培贤英语 A（迷你影院）》、《培贤英

语 A（听力）》、《军事理论课 1》、《大学体育 1》、《职业生涯与规划》、

《计算机基础 1》。

各专业的专业课详阅附件 2.

3.《培贤英语 A》课程小班教学，分成三个部分，分别是口语、听

力、迷你影院。均属于实践性课程，若无故旷课达 8 节者，取消考试

资格。

（1）口语：课堂上，认真听老师的指令，跟着软件模仿软件发音。

（2）听力：科学使用语音室里的播放设备，禁止带任何食物/有色

饮料/(散开的或有水的)雨伞进入。

（3）迷你影院：这部分的课程无教师值守，每个楼层有勤工俭学

的学生助理对课堂巡查维护课堂秩序。

 第一次课，由课堂巡查助理为每个房间发影片。过后由每个房间

的学生选举一名组长，组长的工作主要是负责上课前租碟、下课后及

时还碟。

中国·广西·百色·平果            电话：0776-2630556               邮编：531499

课堂上，禁止携带食物进入迷你影院房间，自觉将手机放在指定

位置。认真做笔记，要求学生每节课都要按时出勤上课，以及完成每

个星期的迷你影院心得作业，作业内容是：学生根据自己所观看的影

视作品每周写不少于 5句话的观后感以及摘抄影视作品中的 5个单词，

或者摘抄影视当中的 5 个句子以及 5 个单词，每周两篇。交给口语任

课老师。

4.请 2019级新生和相关任课教师自行登录我校的选课系统查看具

体的上课时间、地点，做好第一次课的准备工作。登录我校的选课系

统操作详见附件 1。

5.如有学生查看课表后发现异常或无课表，请尽快到到教务处（二

教 313）找黄孝鹏老师处理。

请各分院（部）做好相关师生的传达工作，确保 2019级新生教学

工作的顺利进行。

特此通知

附件：1.《2019级新生查看课表系统操作指南》

     2.《2019级新生课程一览表》

教  务  处

2019年 9月 19日